

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	ซื้อ
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63027191869
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	2,472,570.00 บาท
สถานะโครงการ	จัดทำสัญญา/PO แล้ว

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ ราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63027191869)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	14/02/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ชื่อเอกสาร	
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
7	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	04/03/2563
8	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	02/04/2563

กลับหน้าค้นหา



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักการช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสาธารณูปโภค งานสาธารณูปโภค

ที่ สฎ ๕๒๐๐๖.๒/๑๓๐

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางและขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ เพื่อจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ (ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างชุดที่ ๘ ชุดท้าย)

เรียน นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี ผ่านผอ.สำนักการช่าง ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๒๐๖๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการตามคำสั่ง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางของพัสดุที่จะซื้อเสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางคำนวณได้เป็นเงิน ๒,๔๗๒,๕๗๐ บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาท) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ที่แนบ และได้จัดทำขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุสำหรับการประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding จำนวน ๗ แผ่น ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ เจียมทิพย์)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจารุพันธ์ ปาลคเชนทร์)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล จันทรรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(.....)

นายกเทศมนตรี (นายธีรศักดิ์ พริ้งมณีตากุล)

วันที่.....ที่เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

- ๕ ก.พ. ๒๕๖๓

2/A 13/A

522

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลางรายการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ๕ รายการ
ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๒๐๖๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ ต้นทุน (บาท)	ภาษี ๗ % (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
๑.	หินคลุก (ทลวม)	๖๗๔ ลบ.ม.	๓๐๖	๒๑.๕๖	๓๒๗.๐๐	๒๒๐,๓๙๘.๐๐
๒.	ยางมะตอย Css ๑	๒,๒๔๖ ลิตร	๒๐.๒๐	๑.๔๑	๒๑.๐๐	๔๗,๑๖๖.๐๐
๓.	ยางมะตอยCRS ๒	๒,๓๗๔ ลิตร	๑๙.๗๐	๑.๓๗	๒๑.๐๐	๔๙,๘๕๔.๐๐
๔.	ทรายหยาบ	๔๔ ลบ.ม.	๓๕๐.๐๐	๒๔.๕๐	๓๗๔.๐๐	๑๖,๔๕๖.๐๐
๕.	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	๑,๒๖๗ ตัน	๑,๕๗๘	๑๑๐.๔๘	๑,๖๘๘.๐๐	๒,๑๓๘,๖๙๖.๐๐
					รวมเป็นเงิน	๒,๔๗๒,๕๗๐.๐๐

คณะกรรมการมีมติเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๗๒,๕๗๐ บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาท)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ เจริญทิพย์)
ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรรพพันธุ์ ปาลคเชนทร์)
หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล จันทรรักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ปีงบประมาณ 2563 (งานดำเนินการเอง)

ลำดับ	สายทาง	ความกว้าง (เมตร)	ความยาว (เมตร)	พื้นที่ (ตร.ม.)	หินคลุก (ลบ.ม.)	ยาง CSS-1 (ลิตร)	ยาง CRS-2 (ลิตร)	ทราย (ลบ.ม.)	แอสฟัลท์ฯ (ตัน)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนกาญจนาวิถี 16 ซอย 11	4.00	256	1,024	307	1,024		20	123	336,997	
2	ถนนกาญจนาวิถี 16 ซอย 1,5,10,12	6.40	630	4,032			1,210		508	882,914	
3	ถนนกาญจนาวิถี ซอย 32	8.00	635	5,080	367	1,222	1,164	24	636	1,252,659	
	รวม			10,136	674	2,246	2,374	44	1,267	2,472,570	

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณการ

(นายอิทธิพล จันทรรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายจรัสพันธ์ ปาลคเชนทร์)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....ผู้รับรอง

(นายสุเทพ เขียมทิพย์)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างค่าวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๕ รายการ (โดยวิธีดำเนินการเอง)
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๖๙,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาท)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๒,๙๗๒,๕๗๐ บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาท)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคาพาณิชย์

๔.๒ -

๔.๓ -

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นายสุเทพ	เจียมทิพย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายจารุพันธุ์	पालคเชนทร์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค	กรรมการ
๕.๓ นายอิทธิพล	จันทรรักษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ

(นายวิมลกิจ พึ่งบุษิตากุล)

ลงชื่อ นายกมลพจน์พรหมสุภษฏ์ธานี

- ๕ ก.พ. ๒๕๖๓

ประมาณราคาค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง ตามงบประมาณ

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปีงบประมาณ 2563 (งานดำเนินการเอง)

ลำดับ	สายทาง	ความกว้าง (เมตร)	ความยาว (เมตร)	พื้นที่ (ตร.ม.)	หินคลุก (ลบ.ม.)	ยาง CSS-1 (ลิตร)	ยาง CRS-2 (ลิตร)	ทราย (ลบ.ม.)	แอสฟัลท์ (ตัน)	รวมเงิน (บาท)	งบประมาณ สุทธิ
1	ถนนกาญจนาภิเษก 16 ซอย 11	4.00	256	1,024	307	1,024		20	123	417,750	417,000
2	ถนนกาญจนาภิเษก 16 ซอย 1,5,10,12	6.40	630	4,032			1,210		508	1,046,250	1,046,000
3	ถนนกาญจนาภิเษก 32	8.00	635	5,080	367	1,222	1,164	24	636	1,506,400	1,506,000
	รวม			10,136	674	2,246	2,374	44	1,267	2,970,400	2,969,000

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณการ
(นายอิทธิพล จันทร์รักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายจารุพันธุ์ ปาลศเคนทร์)
หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....ผู้รับรอง
(นายสุเทพ เจริญทิพย์)
ผู้อำนวยการส่วนการโยธา